Individualni prijem roditelja u 2025./26. sk. g.

Razi. | Ime i prezime uitelja | Dan Sat | Smjena E-posta Tel/gsm
2. a | Ljubica Tili¢ srijeda 4. | parna ljubica.tili¢@gmail.com
2. b | Mirela S. Vucko petak 3. | parna mirela.simunic@skole.hr
2. C | Branka Lasi¢ branka.lasic@skole.hr

Sara Spiko ponedjeljak | 3. | parna saraspiko09@gmail.com
3. a | Cecilija Majstorovi¢ petak 3. | neparna cecilija.majstorovi¢@skole.hr
3. b | Andrea Horvat ponedjeljak | 3. | neparna andrea.horvat3@skole.hr
4. a | Renata Marini¢ srijeda 3. |parna renata.marinic1975@gmail.com
4. b | Ksenija Hrgov¢i¢ petak 2. | parna ksenija.hrgovcic@skole.hr
4. ¢ | Maja Biki¢ ponedjeljak | 4. | parna
1. a | Ljiljana Spaji¢ ljiljana.spajic@skole.hr
2. b | Silvija Gali¢ utorak 4. | neparna silvija.piscak@skole.hr
6.a | Ana Matié¢ Cetvrtak 3. | parna ana.maticé@skole.hr
6. b | Ivana Corié utorak 3. | parna ivana.coricl@skole.hr
6. c | lvana Vrselja ponedjeljak | 4. | parna ini.vrselja@gmail.com
7.a | Marija Lesar
7. b | Tlija Sibenik srijeda 4. | parna ilija.sibenik@skole.hr
7. c | Nikolina S. Vorgi¢ petak 2. | neparna
8. a | Gabriela Kelava utorak 3. | parna gabikovac.kovac@gmail.com
8. b | Ruzica Begovié /

Darija Jurkovié utorak 3. | parna darija.jurkovicO@gmail.com
8. ¢ | Lea Juzbasic¢ ponedjeljak | 3. | parna
5.a | Ivana Radi¢ ponedjeljak | 4. |neparna ivana.radic2@skole.hr
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5. b | Mirjana Levanié¢ petak 4. | neparna mirjana.levanic@skole.hr
5. ¢ | Ena Jurkovi¢ petak 4. | neparna
N. 1ljki¢ nikola.iljkic@skole.hr
Anita Jemri¢ Cetvrtak 5. | neparna anita.jemric@skole.hr
Nikolina Nedeljkovié¢ srijeda 2. | neparna
Danijela M. Mitrovic¢ petak 4. | parna danijela.merli@skole.hr
Domagoj Sesto utorak 2. | parna domagoj.sesto@skole.hr
Marcela Tunji¢ Cetvrtak 3. | neparna marcela.tunjic@skole.hr
Danijela Zovko utorak 6. |neparna danijela.zovko@skole.hr
Darija Vistica utorak 4. | neparna darija.vistica@skole.hr
Ladislav Firi Cetvrtak 4. | neparna ladislav.firi@skole.hr
Ivana Vukovi¢ ivana.vukovic@skole.hr
Leticija Stjiepanovic¢ srijeda 3. |parna
Danijela Popovic¢ srijeda 3. | parna danijela.simunovicl@skole.hr
Katarina Bodalec katarina.bodalecl@skole.hr
Jelena Plazanic¢ Cetvrtak 2. | neparna jelena.plazanic@skole.hr
Mateja [zakovic utorak 3. | neparna mateja.ivancicl@gmail.com
Helena Koscak petak 3. |parna helena.koscak@gmail.com
Anamarija Krajinovi¢ ponedjeljak | 5. | parna
Tehnicka kultura ponedjeljak 6. | parna
Viktorija Markovic¢ petak /. | parna viktorijamarki@yahoo.com
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